Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano

DIRETORIA GERAL/CAMPUS SUZANO

COM 7/2021 - DRG/SZN/IFSPCOM 7/2021 - DRG/SZN/IFSP

15 de março de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

Divulgação da Classificação Preliminar - DireitoDivulgação da Classificação Preliminar - Direito
Edital 028/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021Edital 028/2021, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas do  Campus Suzano torna público a Divulgação da
Classificação Preliminar - Área: DireitoDireito.

ClassificaçãoClassificação Nome do CandidatoNome do Candidato

Nota ProvaNota Prova
DesempenhoDesempenho

Didático -Didático -
PedagógicoPedagógico

NotaNota
Títulos eTítulos e

ExperiênciaExperiência
ProfissionalProfissional

NotaNota
FinalFinal

1º ANA PAULA BAGAIOLO MORAES 92,00 60,00 152,00

2º L'INTI ALI MIRANDA FAIAD 93,33 55,00 148,33

3º FELIPE CARVAS 92,67 55,25 147,92

4º PAULO DE CARVALHO YAMAMOTO 97,67 45,00 142,67

5º ELISABETE GARCIA 88,67 50,00 138,67

6º NATHALIA FERNANDES LIMA 95,00 41,99 136,99

7º HENRIQUE DA SILVA LOURENÇO 92,00 44,08 136,08

8º RAFAEL DE SOUZA MENDONCA 95,00 40,00 135,00

9º ANDRÉ LUIS JARDINI BARBOSA 74,67 59,00 133,67

10º ANDRÉ LUIZ RAMOS 80,33 50,00 130,33

11º VIVIANE VIDIGAL DE CASTRO 90,33 40,00 130,33

12º ÍSIS DE JESUS GARCIA 74,33 55,40 129,73

13º ROSANGELA DUARTE MACHADO OLIVEIRA 76,67 50,00 126,67

14º GILMAR ALVES OLIVEIRA 78,00 46,00 124,00

15º EDUARDO LEVI DE SOUZA 80,33 42,75 123,08

16º REGIANE DE MOURA MACEDO 86,00 30,00 116,00

17º GERALDO LAVIGNE DE LEMOS 75,67 40,00 115,67

18º IGOR DO REGO BARROS DE ARAGÃO 74,67 40,00 114,67

19º PAULO CESAR COELHO CARVAJAL 64,33 47,83 112,16

20º LETÍCIA GARRONI MOREIRA FRANCO 71,00 41,00 112,00

21º LEANDRO TEIXEIRA BARBOSA ROCHA 81,67 30,00 111,67

22º MATEUS HENRIQUE SILVA PEREIRA 67,00 42,00 109,00

23º CAIO EDUARDO FELICIO CASTRO 79,33 28,00 107,33

24º RODRIGO XANDE NUNES 77,33 27,00 104,33

25º TATIANA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 60,50 26,00 86,50

- ALEXANDRE ALBERTO GONÇALVES DA SILVA - - Ausente

- ANNY HELOYSE VIANA FALCAO SCHWENDLER - - Ausente

- CAROLINA DINIZ AMORIM - - Ausente

- GABRIEL ANDRADE PERDIGÃO - - Ausente

- KATIA CAROLINO - - Ausente

- MARIA CRISTINA MORENO - - Ausente

- MICHELLE FONSECA DE OLIVEIRA - - Ausente

- NELSON DOMINGOS ANTÓNIO - - Ausente

- RAÍSSA MOREIRA LIMA MENDES MUSARRA - - Ausente

- RODRIGO DANTAS BASTOS - - Ausente

15 de março de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Melissa Midori Martinho GotoMelissa Midori Martinho Goto, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 15/03/2021 18:57:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

156593
9f10b5da5c

	Documento assinado eletronicamente por: